

Taarnkammer 2011 ApS

CVR-nr. 34090769

Egegade 18, 3. th

2200 København N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2016

Dirigent

Navn: Silas Graae Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Taarnkammer 2011 ApS
Egegade 18, 3. th
2200 København N

CVR-nr.: 34090769
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Silas Graae Jørgensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at formidle og forvalte musikrettigheder, pladeudgivelser og dertil hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (1.207) t.kr., og pr. 31 december 2015 udgør egenkapitalen (1.107) t.kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets hovedanpartshaver har overfor selskabet bekræftet, at mellemværende med hovedaktionær, indregnet i posten anden gæld, ikke forfalder, før selskabet har mulighed for at betale dette.

Hovedanpartshaver har tillige i egenskab af indirekte ejer af tilknyttet virksomhed overfor selskabet bekræftet, at mellemværende med tilknyttet virksomhed ikke forfalder, før selskabet har mulighed for at betale dette.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.403)	(6)
Driftsresultat		(6.403)	(6)
Andre finansielle indtægter		1	11
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	(1.202.483)	0
Andre finansielle omkostninger		0	(53)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.208.885)	(48)
Skat af ordinært resultat	2	1.593	1
Årets resultat		<u>(1.207.292)</u>	<u>(47)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	49
Overført resultat		(1.207.292)	(96)
		<u>(1.207.292)</u>	<u>(47)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.000	1.245
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>70.000</u>	<u>1.245</u>
Anlægsaktiver		<u>70.000</u>	<u>1.245</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	146
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>146</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>146</u>
Aktiver		<u><u>70.000</u></u>	<u><u>1.391</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(1.186.940)	20
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	49
Egenkapital		<u>(1.106.940)</u>	<u>149</u>
Anden gæld		1.176.940	1.242
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.176.940</u>	<u>1.242</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.176.940</u>	<u>1.242</u>
Passiver		<u><u>70.000</u></u>	<u><u>1.391</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	20.352	49.200	149.552
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.200)	(49.200)
Årets resultat	0	(1.207.292)	0	(1.207.292)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.186.940)	0	(1.106.940)

Noter

1. Nedskrivning af finansielle aktiver

Posten omfatter nedskrivning af kapitalandele og mellemværender i tilknyttede virksomheder.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(1.593)	(1)
	<u>(1.593)</u>	<u>(1)</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.513.000
Kostpris ultimo		<u>2.513.000</u>
Nedskrivninger primo		(1.268.468)
Årets nedskrivninger		(1.174.532)
Nedskrivninger ultimo		<u>(2.443.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>70.000</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital</u> kr.	<u>Resultat</u> kr.
Dattervirksomheder:					
Taarnkammer ApS	København	ApS	100,00	77.059	(476.957)